
20/01/2022 12:39 SEI/PMJ - 0011612011 - Extrato de Contratos

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/01-2022 Dataprev/Extrato_de_Contratos_0011612011.html 1/1

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0011612011/2022 - IPREVILLE.UAD.AGT

 

 

Joinville, 11 de janeiro de 2022.
CONTRATO Nº 001/2022  

(DATAPREV nº 002884/2022.P)
 
CONTRATADO: EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES DA PREVIDÊNCIA –
DATAPREV S.A.,
OBJETO: Prestação de serviços estratégicos de solução de tecnologia da informação (TI) pela
DATAPREV à CONTRATANTE, conforme especificações técnicas descritas no Anexo I (Modelo de
Negócio), visando atender os objetivos estratégicos da CONTRATANTE.
QUADRO SOCIETÁRIO:  Gustavo Henrique Rigodango Canuto; Christiane Almeida Edington,
Antonio Carlos Villela Sequeira, Natalisio de Almeida Junior, Cinara Wagner Fredo, Luis Felipe Salin
Monteiro, Luiz de Barros Bellotti, Leonardo José Rolim Guimarães, Alan do Nascimento Santos, Gilmar
Souza de Queiroz, Isabel Luiza Rafael Machado dos Santos, Flavio Ronison Sampaio, Gustavo Sanches.
REFERENTE: Lei nº  14.133/21  e Inexigibilidade de Licitação nº 025/2021.
VALOR ESTIMADO MENSAL: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).
VIGÊNCIA:  05 (cinco) anos a contar de 10/01/2022.
CHAVE NO TCE: CA76AA64E53C375A1A5AD840F14F133BA8ED6595
 

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Presidente,
em 20/01/2022, às 12:18, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0011612011 e o código CRC A29F633E.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
21.0.277620-9

0011612011v7


